
Na osnovu člana 54. Zakona o finansiranju lokalne samouprave (“Sl. list RCG“ br. 
42/03, 44/03,  “Sl. list CG“ br. 51/08 i 74/10), člana 43. Zakona o budžetu i fiskalnoj 
odgovornosti („Sl. list CG“ br. 20/14),  i člana 30. Statuta Opstine Kotor (“ Sl. list 
Opštine Kotor br. 3/04 i “ Sl. list CG- Opštinski propisi“ br. 17/08, 31/09, 40/10 i 
04/11), Skupština Opštine Kotor, na sjednici održanoj 15. 12. 2015. godine, donijela je 
 
 

ODLUKU 
o upotrebi sredstava Stalne Budzetske rezerve 

 
 

Član 1. 
Radi otklanjanja posljedica vanrednih okolnosti- elementarne nepogode suše,  u cilju 
praćenja situacije posebno na području Donjeg Grblja, za potrebe snabdijevanja vodom 
stanovništva,  sredstva Stalne budžetske rezerve Budzeta Opštine Kotor za 2015. 
godinu, u iznosu od 11.923,80 €, raspoedjeljuju se na sledeci način : 
 

-„Braća Magud“ doo Kotor      4.426,80 eura 
- „Deki trade“ doo   Kotor        3.784,20 eura  
- „Samcommerc“  doo Tivat        3.712,80 eura 

 
Član 2. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Sekretarijat za lokalne prihode, budžet i finansije 
Opštine Kotor. 
 
 

Član 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore- 
Opštinski propisi“. 
 
 
                                                                                           
 
Broj: 11 – 18459 
Kotor, 15. 12. 2015. godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
PREDSJEDNIK, 
Nikola Bukilica 


